

3А (1374-29А)	обслуживанию электрооборудования																										
1374-30	Электромонтёр по измерениям и испытаниям электрооборудования	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374-31	Кладощик <i>Отдел механико-экономического планирования и оплаты труда 793</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374-32	Экономист 2 категории <i>Отдел внутриобъектового режима 798</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374-33	Заместитель начальника ОВР <i>Дирекция</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374-34	Генеральный директор <i>Група механика 760</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374-35	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)



С.В. Голиков
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)



А.М. Бережнов
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПЭБ
(должность)



Г.В. Тарасова
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)


Начальник отдела персонала
(должность)



Ю.В. Кузванова
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

Председатель профсоюза
(должность)



Д.Н. Гундрова
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3472
(№ в реестре экспертов)



Цаланиди Анна Владимировна
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)